
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 2421E2B1-5666-48EF-AC14-5C07A1AF83AC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 309 668,59 - 38 471,94

Drogi publiczne gminne 5 309 668,59 - 38 471,94

0690 Wpływy z różnych opłat 19 800,00 2 910,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 289 828,59 - 41 381,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 794 535,00 426 558,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 324 475,00 426 558,94

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 184 000,00 81 871,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

150 000,00 80 387,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 902 850,00 264 300,94

758 Różne rozliczenia 9 021 484,00 11 771,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 646 393,00 11 771,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 646 393,00 11 771,00

61 058 828,38 399 858,00

70005

75801

Razem:

7 658 164,00

230 387,00

2 167 150,94

9 033 255,00

7 658 164,00

61 458 686,38

Rozdział Po zmianie

5 271 196,65

60016 5 271 196,65

22 710,00

5 248 446,65

3 221 093,94

2 751 033,94

265 871,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.123.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Id: 2421E2B1-5666-48EF-AC14-5C07A1AF83AC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 526 285,80 12 000,00

Drogi publiczne gminne 10 401 685,80 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 128 000,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 297 755,30 - 41 381,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 786,63 41 381,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 8 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 459 604,60 300 000,00

Szpitale ogólne 30 000,00 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 300 000,00

852 Pomoc społeczna 683 314,00 1 000,00

Zasiłki stałe 8 000,00 1 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

8 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 988 639,81 3 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 523 872,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych 69 400,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 610 510,00 3 500,00

90001

684 314,00

8 000,00

759 604,60

330 000,00

330 000,00

9 000,00

9 000,00

8 992 139,81

1 527 372,00

72 900,00

2 614 010,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

10 538 285,80

10 413 685,80

3 140 000,00

5 256 373,36

977 168,57

33 000,00

8 000,00

60016

75404

85111

85216

6050

6057

6059

6170

6300

2910

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.123.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Id: 2421E2B1-5666-48EF-AC14-5C07A1AF83AC. Podpisany Strona 1



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 977 410,00 3 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 977 410,00 3 500,00

36 874 315,55 328 000,00

92109

2480

Razem: 37 202 315,55

980 910,00

980 910,00

Id: 2421E2B1-5666-48EF-AC14-5C07A1AF83AC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr III.20.2018 z dnia 17 grudnia
2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok konieczne
jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 2421E2B1-5666-48EF-AC14-5C07A1AF83AC. Podpisany Strona 1




